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            Poznań,2017-07-11
Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę antybiotyków, leków ogólnych, cytostatycznych, wyrobów medycznych, albumin, immunoglobulin
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 4, pozycja 1 i 2 (Fluorouracil), dopuszcza produkt leczniczy Fluorouracil, o którym w momencie składania ofert wiadomo, że:

· może generować straty spowodowane zmianami fizykochemicznymi przygotowanego do podania roztworu, opisanymi jako pojawienie się „brązowego lub ciemnożółtego zabarwienia” 
· może generować dodatkowe koszty związane z utylizacją takich roztworów, 
· wymaga ciągłej obserwacji wlewu roztworu przez cały czas podawania, ponieważ w ChPL nie podano, w jakim czasie po rozcieńczeniu koncentratu roztwór może zmieniać zabarwienie
· brak w jego ChPL informacji jak należy postępować w sytuacji, gdy już po rozpoczęciu podawania pacjentowi roztworu tego produktu zostaną stwierdzone w/w zmiany oznaczające - zgodnie z  ChPL - że:  „roztwór należy wyrzucić”?

Odpowiedź na pyt.1:  Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2
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Odpowiedź na pyt.2: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pakiet nr 3 

Pytanie  1 – Pakiet 12, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści Sterylny żel nawilżający w tubkach o pojemności 10 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź na pyt 3:  Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pakiet nr  4
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 12 nr  poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml (7g) ?

Odpowiedź na pyt. 4:  Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pakiet nr 5

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie Filgrastim roztwór do wstrz. 48 mln j.m/0,8 ml x 1 ampułko-strzykawka? Dopuszczeni wymienionego produktu pozwoli na złożenie ofert większej ilości oferentów co przyczyni się do konkurencyjności cenowej oferty na dany pakiet.

Odpowiedź na pyt.5:  Zamawiający dopuszcza r-r do wstrz. 48 mln j.m./0,8 ml. 
Pakiet nr 6

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie 2 – Imipenem / Cilastatin Kabi 500mg/500mg ( wskazany do stosowania w leczeniu następujących zakażeń u dorosłych i dzieci w wieku 1 roku i starszych:

- powikłane zakażenia w obrębie jamy brzusznej;                                                                                                                       - ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne i zapalenie płuc związane ze stosowaniem respiratora;

- zakażenia śródporodowe i poporodowe;

- powikłane zakażenia układu moczowego;

- powikłane zakażenia skóry i tkanek miękkich.

Dodatkowo Imipenem/Cilastatin Kabi można stosować w leczeniu pacjentów z neutropenią, u których wystąpiła gorączka prawdopodobnie wywołana zakażeniem bakteryjnym.

Leczenie pacjentów z bakteriemią, która przebiega w powiązaniu z zakażeniami wymienionymi powyżej lub podejrzewa się, że przebiega w powiązaniu z tymi zakażeniami.) konfekcjonowany w fiolkach a’ 20 ml, o trwałości rozpuszczonego preparatu – liczony od rozpuszczenia do zakończenia infuzji dożylnej - nie dłuższy niż 2 godziny?
Odpowiedź na pyt 6: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7

1. Dotyczy par. 3 wzoru umowy: 

- Czy Zamawiający może zastrzec w par. 3 wzoru umowy, iż w przypadku opóźnienia w zapłacie za należności wynikające z realizacji niniejszej umowy, wierzyciel jest uprawniony do naliczenia odsetek za opóźnienie w transakcjach handlowych w wysokości określonej na podstawie ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 684 z późn. zm.)?
2. Dotyczy par. 4 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, ust. 2 wzoru umowy:

- Czy możliwe jest wprowadzenie zmiany w par. 4 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, ust. 2 wzoru umowy w zakresie wysokości kar umownych? Wnosimy o zmniejszenie wysokości (odpowiednio: w par. 4 ust. 1 pkt 1: z 2% do 1%, pkt 2: z 2% do 1%, pkt 3: z 1% do 0,5%, pkt 4: z 10% do 5%, ust. 2: z 5% do 2,5%) kar umownych, jako rażąco wygórowanych w stosunku do ewentualnej szkody, która miałaby być doznana przez wierzyciela. 

- W tym miejscu podnosimy również konieczność zmiany podstaw naliczania kary umownej przewidzianej w par. 4 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, ust. 2 wzoru umowy tak, aby podstawa naliczania kary umownej każdorazowo oznaczona została jako wartość netto niezrealizowanej części umowy.

3. Dotyczy par. 4 wzoru umowy:

- Czy zamawiający akceptuje wprowadzenie kolejnego ustępu do par. 4 wzoru umowy w brzmieniu: „Wykonawca zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy (ze skutkiem ex nunc), w terminie 45 dni od powzięcia wiadomości przez Wykonawcę o powtarzającym się (co najmniej trzykrotnie) przekroczeniu przez Zamawiającego  terminu płatności faktur?

Odpowiedź na pyt 7:  Zamawiający nie wyraża zgody i  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
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